

D.N.I.	Apellidos y nombre	Turno	T. Reserva	1.ª exclusión	2.ª exclusión	3.ª exclusión
8939699J	TORO REBOLLO, SILVIA .....	L		11	0	0
52981109B	TORREJÓN ALONSO, EVA .....	L		11	0	0
50190846Q	VARELA CUENCA, OLIVER .....	L		11	0	0

1. Fuera de plazo.
2. No indicar forma de acceso o ser errónea.
3. Solicitud en modelo no oficial.
4. No cumplir los requisitos de la Orden APU/3416/2007, de 14 de noviembre. Bases Comunes.
5. No abonar derechos de examen.
6. Falta de datos personales.
7. No firmar solicitud.
8. No presentar o presentar erróneo certificado INEM 1 mes paro.
9. No presentar o presentar erróneo certificado INEM no rechazo oferta empleo o promoción.
10. No presentar o presentar erróneamente declaración jurada de carencia de rentas.
11. No indicar Sección.

## MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACIÓN

**13549** *ORDEN CIN/2356/2008, de 15 de julio, por la que se corrigen errores de la Orden CIN/1939/2008, de 3 de junio, por la que se convoca proceso selectivo para ingreso, por el sistema de concurso-oposición libre, en la Escala de Científicos Titulares del Consejo Superior de Investigaciones Científicas.*

Advertidos errores en la Orden CIN/1939/2008, de 3 de junio, por la que se convoca concurso-oposición libre para cubrir doscientas dos plazas en la Escala de Científicos Titulares (código -5404-) del Consejo Superior de Investigaciones Científicas, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 162, de 5 de julio de 2008, se transcriben a continuación las siguientes rectificaciones:

Página 29634, base 1.2, donde dice: «Tribunal 16. Perfil Economía Comparada y Economía Política Internacional (16B)», debe

decir: Tribunal 16. Perfil «Política Comparada y Economía Política Internacional » (16B).

Página 29634, base 1.2, donde dice: «Tribunal 23. Perfil Genética Molecular de Plantas (23A). Centro de destino, Instituto de Microbiología Bioquímica», debe decir: «Tribunal 23. Perfil Genética Molecular de Plantas (23A). Centro de destino, Centre de Recerca Agrigenómica».

Página 29635, base 1.2, donde dice: «Tribunal 27. Perfil Neuroquímica Molecular (27E). Centro de destino, Instituto Cajal», debe decir: «Tribunal 27. Perfil Neuroquímica Molecular (27E). Centro de destino, Instituto de Biomedicina y Biotecnología de Cantabria».

Página 29635, base 1.2, donde dice: «Tribunal 33. Perfil Evolución Morfológica en Insectos (33A). Centro de destino, Estación Biológica de Doñana», debe decir: «Tribunal 33. Perfil Evolución Morfológica en Insectos (33A). Centro de destino, Instituto de Biología Molecular de Barcelona».

Página 29636, base 1.2, donde dice: «Tribunal 39. Perfil Procesos Químicos de Bajo Impacto Ambiental para la Valoración de Residuos (39A)», debe decir: «Tribunal 39. Perfil Procesos de Bajo Impacto Ambiental para la Valoración de Residuos Pesqueros (39A)».

Página 29636, base 1.2, donde dice:

49	Ganadería	Nutrición. Metabolismo de Nutrientes	49A	Estación Experimental del Zaidin	1
		Biología Molecular de la Patogénesis Microbiana	49B	Instituto de Agrobiotecnología	1
				Estación Agrícola Experimental de León	1

Debe decir:

49	Ganadería	Nutrición. Metabolismo de Nutrientes	49A	Estación Experimental del Zaidin	1
				Estación Agrícola Experimental de León	1
		Biología Molecular de la Patogénesis Microbiana	49B	Instituto de Agrobiotecnología	1

Página 29638, base 1.2, donde dice: «Tribunal 69. Perfil Diseños Integrados Multifuncionales para Infraestructuras del Transporte (69B)», debe decir: «Tribunal 69. Perfil Modelado de la seguridad y durabilidad de las estructuras de hormigón (69B)».

Se establece abrir un nuevo plazo de presentación de solicitudes, de veinte días naturales, contados a partir del siguiente al de la fecha de publicación de esta Orden, exclusivamente para los solicitantes que concurren a los perfiles mencionados en esta corrección de errores.

Madrid, 15 de julio de 2008.–La Ministra de Ciencia e Innovación, Cristina Garmendia Mendizábal.

## ADMINISTRACIÓN LOCAL

**13550** *RESOLUCIÓN de 7 de julio de 2008, de la Diputación Provincial de Córdoba, referente a la convocatoria para proveer varias plazas.*

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba» número 77, de 25 de abril de 2008, y en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» de 18 de junio de 2008, se han publicado las bases de la convocatoria para proveer las plazas que a continuación se detallan: